РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения рабочей группой на предоставление субсидии
из бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг населению на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области по тарифам, утвержденным муниципальными правовыми актами, не обеспечивающим возмещение издержек документов за 2 квартал 2021г.
п. Пчевжа

                     09 апреля 2021 года
Присутствовали:

Рабочая группа администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение в составе:

Поподько Хания Ханиевна – заместитель главы администрации Пчевжинского сельского поселения;

Иванова Татьяна Ивановна – главный бухгалтер администрации Пчевжинского сельского поселения;

Шахматова Наталья Анатольевна –специалист 1 категории администрации Пчевжинского сельского поселения.

Повестка дня:

Рассмотрение документов, представленных муниципальным предприятием «Комбинат коммунальных предприятий поселка Пчевжа муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» (МП «ККП п. Пчевжа») на предоставление субсидии за 2 квартал 2021 года в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг населению на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по тарифам, утвержденным муниципальными правовыми актами, не обеспечивающим возмещение издержек.
МП «ККП п. Пчевжа») (ОГРН 1024701480870) в соответствии с п.2.1. Порядка предоставления в 2021 году субсидий в целях возмещения недополученных доходов Муниципальному предприятию Комбинат коммунальных предприятий поселка Пчевжа муниципального образования Пчевжинское сельское поселение»  в связи с оказанием банных услуг населению на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2021 № 26 (далее – Порядок) представило на рассмотрение следующий пакет документов:
- заявку на получение Субсидии,

- расчет размера Субсидии в 2021 году.

Рабочей группой проверена правильность оформления представленных документов
и обоснованность расчетов размера субсидий.
Рабочая группа одобрила получение субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг населению на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области МП «ККП п. Пчевжа». Размер запрашиваемой субсидии за 2 квартал 2021 года соответствует расчету размера субсидии по соглашению на предоставление субсидии от 24.02.2021 № 1Б/2021 и составляет 241 635,75 рублей (Двести сорок одна тысяча шестьсот тридцать пять рублей) 75 копеек.

Решили:
Предоставить МП «МП «ККП п. Пчевжа» (ОГРН 1024701480870) субсидию в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг населению
на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2 квартал 2021 года
в размере 241 635,75 рублей (Двести сорок одна тысяча шестьсот тридцать пять рублей) 75 копеек.
Голосовали:
«За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

	Заместитель главы администрации Пчевжинского сельского поселения

	Поподько Х.Х.

	Главный бухгалтер администрации Пчевжинского сельского поселения

	Иванова Т.И.

	Специалист 1 категории администрации Пчевжинского сельского поселения

	Шахматова Н.А.